

BIG2GREAT ApS

Lupinvej 19, st
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Kasper Schäfer Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 6 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 8 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 13 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | BIG2GREAT ApS Lupinvej 19, st 2720 Vanløse Telefonnummer: 27223800 CVR-nr: 35831207 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå DK Danmark |
| Revisor | 4audit Danmark Godkendt Revisionsanpartsselskab Søndergade 44, 4 sal 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 37036889 P-enhed: 1020673733 |

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabet driver virksomhed som rådgivende ingeniørvirksomhed - primært inden for elforsyningsbranchen.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau, som har resulteret i et overskud før skat på kr. 267.344.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling:

Det aktuelle aktivitetsniveau forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Der forventes derfor en indtjening på niveau med 2015.

Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 201.244 disponeres således:

Resultatdisponering:

| | |
|---------------------|---------|
| Forslag til udbytte | 200.000 |
| Frie reserver | 1.244 |
| | 201.244 |

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 353.876 | |
| Administrationsomkostninger | 1 | -60.052 | |
| Andre driftsomkostninger | | -26.231 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 267.593 | |
| Andre finansielle indtægter | | 4 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -253 | |
| Ordinært resultat før skat | | 267.344 | |
| Skat af årets resultat | 2 | -66.100 | |
| Årets resultat | | 201.244 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | |
| Overført resultat | | 1.244 | |
| I alt | | 201.244 | |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 361.691 | 605.510 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.700 |
| Tilgodehavender i alt | | 361.691 | 608.210 |
| Likvide beholdninger | | 125.057 | 89.753 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 486.748 | 697.963 |
| Aktiver i alt | | 486.748 | 697.963 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 5.648 | 4.404 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | |
| Egenkapital i alt | 3 | 255.648 | 54.404 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 534.022 |
| Skyldig selskabsskat | | 66.043 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 165.057 | 109.537 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 231.100 | 643.559 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 231.100 | 643.559 |
| Passiver i alt | | 486.748 | 697.963 |

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 1.429 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

| | |
|-------------------------|--------|
| Skat af årets resultat | 66.043 |
| Regulering tidligere år | 57 |
| | 66.100 |

3. Egenkapital i alt

Note 3: Egenkapital:

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|---------------------------|--------|---|---------|
| Selskabskapital | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Forslag til årets udbytte | 0 | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 4.404 | 1.244 | 5.648 |
| | 54.404 | 201.244 | 255.648 |

Der er ikke sket ændringer på selskabskapital siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke indgået kautionsforpligtelser.

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Note 6: Nærtstående parter:
Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mindst 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:
TF Consult Holding ApS
Kasper Schäfer Mogensen.